АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2006.        № 231

О регистрации вводимого в эксплуатацию объекта

Рассмотрев представленный акт приемочной комиссии от 28 декабря 2006 года о приемке и вводе в эксплуатацию законченного строительством объекта- «Станция технического обслуживания» расположенного по адресу:

Ленинградская область, Лодейнопольский район, с.Алеховщина, территория АЗС-221  п о с т а н о в л я ю:

1.Зарегистрировать объект «Станция технического обслуживания» под N 27 в журнале учета регистрации законченных строительством объектов инспекции архстройнадзора МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области.

2.Лодейнопольской нефтебазе ОАО «Леннефтепродукт» В месячный срок зарегистрировать право собственности на вновь введенный объект «Станция технического обслуживания» в Лодейнопольском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

З.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

В.Н.РАССАДИН